
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

■ ' >. P- -V -3 í i W ÍJ f>>A

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.03.16.1
Processo Administrativo N° N°2020.03.16.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 03/04/2020 09:46:33

TOTAL DO PROCESSO 187.000,00

ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 08.596.699/0001-06 187.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 089 85,00 Totail: 187.000,00
Item: 1 Unidade: carrada Marca: M.BENZ Modelo: 1718

Descrição: 10348 - VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE CARGA, TIPO CAMINHÃO PIPA, COM CAPACIDADE 
MÍNIMA DE 8.000(OITO) MIL LITROS, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO, PAGAMENTO DE TAXAS, 
LICENCIAMENTO, DOCUMENTAÇÃO REGULARIZADA E TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO 
CONTRAN POR CONTA DA CONTRATADA.
Inf. detal.: DECLARAMOS: Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, 
junto ao Município de BOA VIAGEM Estado do Ceará, que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de 
habilitação constantes do instrumento convocatório;

Quantidade: 2.200 Valor Unit: 85,00 Total Item: 187.000,00

Gerado em: 17/04/2020 09:19:48 1 de 1




